



Toiminta yleisillä alueilla, luvat ja ympäristön huomiointi

Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut, Tapio Siikaluoma

5.5.2021

OULU

Oulu Capital of Northern Scandinavia



Yleistä

Yleisillä alueilla ja kiinteistöillä järjestettävät tapahtumat edellyttävät lupia ja ilmoituksia.

Lupien ja ilmoitusten tarkoitus on varmistaa tapahtuman turvallisuus ja terveellisyys järjestäjälle, osallistujille ja sivullisille. Mm. melua tuottavan tapahtuman aikoja voidaan rajata asutuksen vuoksi.

Luvat ja ilmoitukset perustuvat lainsäädäntöön mm:

- maankäyttö- ja rakennuslaki, ympäristönsuojelulaki, elintarvikelaki, terveydensuojelulaki, alkoholilaki, tupakkalaki

Lupien hakeminen

Lähes kaikki kaupungin luvat haetaan kaupungin sähköisen lupajärjestelmän kautta.

Osa lupahakemuksista toimitetaan sähköpostilla lupaviranomaiselle mm. alkoholin anniskelun lupahakemus AVI:lle.

Tapahtuman järjestelyn sujuvuuden kannalta luvat ja ilmoitukset **tulee hakea hyvissä ajoin**, erityisesti loma-aikoina. Huomioi eri lupien käsittelyajat.

Tärkeitä näkökohtia kun suunnittelet tapahtumaa

1. Tutustu tapahtumajärjestäjän oppaaseen:

<https://www.ouka.fi/oulu/tapahtumat/tapahtumajarjestajan-opas>

2. Selvitä tarvittavat viranomaisluvut.

3. Laadi tapahtumasuunnitelma joka sisältää aikataulun, aluerajaukset, rakenteet, varusteet ja liikennejärjestelyt.

Huomioi mm.

tapahtumatekniikan vaatimukset mm. sähkön toimitus

tapahtuman turvallisuus, liikenneturvallisuus, pelastustiet ja poistumistiet

tapahtuman melutaso ja sen mittaaminen

jätehuolto ja jälkien siivous

Kirjautuminen

Tervetuloa rakentamisen ja maankäytön sähköiseen asiointipalveluun

Palvelu on tarkoitettu

- Rakennushankkeita ja peruskorjauksia suunnitteleville ennakko-ohjaukseen
- Rakennushankkeen tietojen keräämiseen ja käsittelyyn aina aloittamisesta hankkeen päättymiseen asti
- Kiinteistötoimitusten, yleistenalueiden lupien ja ympäristövalvonnanelupien hakuun

Palvelulla voit hakea

- Rakennus-, toimenpide- ja maisematyölupia
- Yleisten alueiden lupia
- Kiinteistötoimituksia ja tonttijakoja
- Ympäristönsuojelun lupia ja ilmoituksia

Kirjaudu palveluun kirjoittamalla käyttäjätunnuksesi ja salasanasasi. Voit käyttää samaa käyttäjätunnusta myös useissa muissa [Oulun kaupungin sähköisissä palveluissa](#).

[Luo uusi käyttäjätunnus](#) jos sinulla ei vielä ole omaa käyttäjätunnusta.

Käyttäjätunnus

Salasana

Muista kirjautumiseni tässä tietokoneessa

KIRJAUDU SISÄÄN

[Unohtuiko käyttäjätunnus tai salasana?](#)

Luvat hinnoitellaan lupaviranomaisen maksujen mukaisesti

Esimerkkinä yhdyskuntalautakunnan palveluhinnasto

Tuote/palvelu	Yksikkö	Veroton hinta €	Verollinen hinta €	ALV (%)	Huom./ Lisätietoja	Peruste/ Laki §/ t.m.s
Toriparkki tapahtumakäyttöön	€/pv	550,00	682,00	24	Ahtisaarenaukion viereinen LP -alue, tapahtuman rakentamisen ja purkamisen ajalta taksat - 25 %.	
Tapahtumien käyttösuunnitelmien hyväksyminen	€/kpl	80,00	99,20	24		
Maksuttomien pysäköinti- paikkojen käytöstä peritään kohdan 4.2 taksojen mukaan	€/m2/pv				Taksa määräytyy kadun kunnossapitoluokan mukaan	
Puustojumpat joissa osallistumismaksu	€/kk	13,00	16,12	24	kesäkausi 1.5 - 30.9. talvikausi 1.10. - 30.4. taksa - 50%	
Punaisen Ristin ja sitä vastaavien avustus järjestöjen ja yleishyödyllisten yhteisöjen tapahtumat ilman myyntitoimintaa					Ei lupamaksua	
Asukastupien, pienkiinteistöyhdistysten ja muiden kiinteistöyhdistysten järjestämät tilaisuudet					Ei lupamaksua	
Käyttökorvaukseen voidaan lisätä maksuja myös soveltuvin osin kohdasta 4.5 muut maksut						
Kuusisaaren tapahtumapuoisto					Kaupalliset, pääsymaksulliset tapahtumat ja yksityistilaisuudet	Oulun kaupunki yhdyskuntalautakunta päätös 11.4.2017 § 199
Koko Kuusisaari:						
tapahtumapäivät	€/pv	3 550,00	4 402,00	24		
rakennus- ja purkupäivät su-to	€/pv	890,00	1 103,60	24		

Terassiluvat

Rotuaarin terassiluvat myönnetään yhdyskuntalautakunnan 29.10.2019 hyväksymien periaatteiden mukaisesti.



Eri osapuolten roolit

Rakennusvalvonta myöntää rakennusten ja rakennelmien luvat.

Ympäristötoimi myöntää ympäristönsuojeluun, elintarviketurvallisuuteen ja tupakkatuotteiden myyntiin liittyvät luvat.

Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut myöntää yleisten alueiden käyttöluvat.

AVI myöntää anniskeluluvat.

Sivistys- ja kulttuuritoimen tapahtuma-aluepalvelut koordinoi isot tapahtumat Kuusisaassa.

Oulun Liikekeskus ry laatii vuosittain kauppatorin ja Rotuaarin tapahtumakalenterin, jonka hyväksyy yhdyskuntalautakunta.

Hyödyllisiä linkkejä

Tapahtumajärjestäjän opas:

<https://www.ouka.fi/oulu/tapahtumat/tapahtumajarjestajan-opas>

Lupasivusto:

<https://www.ouka.fi/oulu/kadut-kartat-ja-liikenne/yleisten-alueiden-luvat>

Palveluhinnasto:

<https://www.ouka.fi/oulu/paatoksenteko-ja-hallinto/palveluhinnasto-ja-julkaisut>

Rotuaarin käyttöperiaatteet:

<https://www.ouka.fi/oulu/kadut-kartat-ja-liikenne/kavelykatujen-kayttoperiaattet>

Kuusisaaren tapahtumapuiston sivusto:

<https://www.ouka.fi/oulu/tapahtumat/kuusisaaren-tapahtumapuisto>

Yhteydenotot

Rakennusvalvonta rakennusvalvonta@ouka.fi

Ympäristötoimi ymparisto@ouka.fi

Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut Lupienhallinta@ouka.fi

Rotuaarin ja kauppatori info@oulunliikekeskus.fi

Kuusisaaren tapahtumapuisto jari.leviakangas@ouka.fi

Kaupungin sähköinen palautejärjestelmä <https://e-kartta.ouka.fi/efeedback>